ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ
２０１３年１０月１０日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)各 位

この件についてのお問合せ先は、

社長室 コーポレートコミュニケーションチーム

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

１１月６日（水）は秋の節分

「秋の恵方巻」ご予約受付中！

～２０１３年の恵方は南南東～

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下ミニストップ）は、秋の節分に

むけて、国内のミニストップ店舗(２０１３年９月末現在：２，２２２店)において、「秋の恵方巻」の予約受付を開始

しておりますのでお知らせいたします。

節分は年に４回あり、それぞれ立春、立夏、立秋、立冬の前日を指します。今年の秋の節分は１１月６日となり、

ミニストップでは初めて「秋の恵方巻」のご予約を承ります。

《商品概要》

■商品名 ：幸福恵方巻

■価格 ：１本 ２６０円（税込み） ・ ３本入り ７５０円（税込み）

■商品サイズ ：直径５cm×長さ９cm

■商品内容 ：幸福をもたらす「七福神」にちなんで、７品目の具材（焼穴子、かんぴょう、

どんこ椎茸、厚焼玉子、きゅうり、おぼろ、高野豆腐）を巻いた太巻寿司です。

■商品名 ： 海鮮恵方巻

■価格 ：１本 ３８０円（税込み） ・ ３本入り １０００円（税込み）

■商品サイズ ：直径５cm×長さ９cm

■商品内容 ：海の幸をたっぷり使用した７品目の具材（いかソーメン、漬まぐろ、

とろサーモン、海老、数の子、厚焼玉子、きゅうり）を使用した太巻寿司です。

※商品画像は共に1本のものとなっております

電子マネーWAONでお支払いいただくと、WAONボーナスポイント２０ポイント（３本入りは５０ポイント）を

プレゼントいたします。

《ご予約特典》

《ご予約承り・お渡しに関して》

２０１３年１０月３１日（木）２４時までお申し込み ⇒ ２０１３年１１月４日（月）・５日（火）・６日（水）お渡し

※お引取り時間等につきましては店頭にてご確認ください。